
ZARZĄDZENIE NR 398/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 marca 2005 r.

w sprawie zakupu usług w dziedzinie kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 pkt 11 i art. 67 ust.1 pkt 1 lit. c 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. W odpowiedzi na ofertę realizacji zadania publicznego pt. „Wieczory wawelskie - cykl 

koncertów realizowanych w komnatach Zamku Królewskiego na Wawelu”, 
realizowanego przez Filharmonię im. Karola Szymanowskiego w Krakowie w 2005 roku
wyraża się zgodę na zakup usług w dziedzinie kultury w zakresie powyższego zadania. 

2. Ustala się kwotę do negocjacji w wysokości 40 000 zł.
3. Obsługę merytoryczno – finansową zadania poleca się Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, zgodnie z zarządzeniem Nr 243/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 2005 roku w sprawie zwolnienia od stosowania 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 133/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2005 roku w przypadku udzielania zamówień publicznych w zakresie kultury 
oraz działalności twórczej lub artystycznej o wartości przekraczającej równowartość 
kwoty 6 000 euro.

§ 2
Środki finansowe w kwocie ogółem 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), na 
realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie 
w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300, zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania: 
„Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                 / - /


